DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RISCOS DE QUEDAS EM
PESSOAS IDOSAS PARTICIPANTES DE PROGRAMA DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
EM MEIO AQUÁTICO de autoria de JAIZZA FARAH COELHO VASCONCELOS, SAMARA
VITÓRIA DA SILVA VIRGINIO, EDIVALDO COSTA DOS SANTOS, EMANUELLE MALZAC
FREIRE DE SANTANA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98322

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98322